Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2023 |573 - Rechn. R-PA-2022 vom 30.12.22 Z3A37D96FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 454,96
Universitatsbuchhandl | 573 - Universitatsbuchhandlung Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | A. WEGER GmbH
2 12.01.2023 |573 - Rechn. R-PA-2022-909 vom Z7538B5717 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 328,95
Universitatsbuchhandl | 30.12.22 573 - Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
3 12.01.2023 |573 - Rechn. R-PA-2022-910 vom ZB037D9671 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,51
Universitatsbuchhandl | 30.12.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
5 31.01.2023 |407 - Pro Musica des | Rechn. FATTPA5_23 vom Z83385A401 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.072,13
Hofer Wolfgang & Co. | 17.01.23 407 - Pro Musica des Verbrauchsgutern
OHG Hofer Wolfgang & Co. OHG
6 31.01.2023 |528 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-1872 vom Z183930074 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.430,00
12.01.23 528 - Limitis GmbH Dritter
8 31.01.2023 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-11 vom Z0739302BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 307,90
Objekteinrichtungen 24.01.23 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
9 31.01.2023 [453 - Sudtiroler Rechn. 32 vom 25.01.23 453 - Z3737FF322 2.2.1.2 Dienstleistungen 141,82
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
10 31.01.2023 |407 - Pro Musica des | Rechn. FattPA 11_23 vom Z83385A401 2211 Ankauf von Roh- und/oder 587,16
Hofer Wolfgang & Co. | 25.01.23 407 - Pro Musica des Verbrauchsgutern
OHG Hofer Wolfgang & Co. OHG
11 31.01.2023 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 8 vom 24.01.23 480 - 2143930251 2211 Ankauf von Roh- und/oder 317,00
Campus Schulbedarf | Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
12 31.01.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 5/PA vom 26.01.23 442 - ZA23997285 2.2.1.2 Dienstleistungen 309,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
13 07.02.2023 |573 - Rechn. R-PA-2023-66 vom ZB037D9671 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,88

Universitatsbuchhandl
ung A. WEGER GmbH

31.01.23 573 -
Universitatsbuchhandlung A.

Verbrauchsgutern
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14 07.02.2023 |517 - Tinkhauser Rechn. 2300368 vom 31.01.23 Z6C3943F32 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,00
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
15 07.02.2023 |332 - Paris Rechn. 33 vom 27.01.23 332 - Z3B399742C 2.2.1.2 Dienstleistungen 272,73
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
17 28.02.2023 |77 - Mitgliedsbeitrag 2023 - 221.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulbibliothek Schulsprengel
Sudtirol Nonsberg
18 28.02.2023 |77 - Kostennote Nr. 84 vom 16.02.23 2.2.1.2 Dienstleistungen 31,00
Bibliotheksverband 77 - Bibliotheksverband Sudtirol
Sudtirol
19 28.02.2023 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 30 vom 20.02.23 480 - Z1438B547A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 376,05
Campus Schulbedarf | Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
20 28.02.2023 [399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-2948 vom | ZB939AAF87 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.150,00
GmbH 15.02.23 399 - Amonn Office Verbrauchsgitern
GmbH
21 28.02.2023 |333 - Ultner Reisen Rechn. 00/31 vom 17.02.23 333 - Z8F39DA4ES5 2212 Dienstleistungen 727,27
des Schwienbacher Ultner Reisen des
Otto Schwienbacher Otto
23 29.03.2023 |740 - Rechn. 1/65 vom 08.03.23 740 - Z7139301E4 2.2.1.2 Dienstleistungen 383,75
Sozialgenossenschaft | Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fiir | Organisation fiir Eine solidarische
25 27.04.2023 |521 - Museo delle Rechn. MF/00/470 vom 17.04.23 Z0F3804870 2212 Dienstleistungen 487,00
Scienze 521 - Museo delle Scienze
26 27.04.2023 |105 - Consorzio Rechn. 2023 456/D vom 11.04.23 Z373A7845B 221.2 Dienstleistungen 1.045,45
Trentino 105 - Consorzio Trentino
Autonoleggiatori Autonoleggiatori
27 27.04.2023 |741 - Alber Christian Rechn. UB-0003 vom 20.04.23 Z153AC2276 2.2.1.2 Dienstleistungen 180,00

741 - Alber Christian
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28 08.05.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 33/PA vom 02.05.23 442 - | Z7A3AC223B 221.2 Dienstleistungen 400,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
30 17.05.2023 |542 - Fischer Hubert Honorarnote Nr.--- von 19.05.23 2.21.2 Dienstleistungen 245,51
Fischer Hubert
31 17.05.2023 |564 - Clignon Silvia Honorarnote von 24.04.2023 22.1.2 Dienstleistungen 224,00
Clignon Silvia
32 17.05.2023 |565 - Schulsprengel --vom 11.05.23 565 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 388,81
Ulten Schulsprengel Ulten
33 17.05.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 40/PAvom 11.05.23 442 - | Z043AC22C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.050,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
34 17.05.2023 |332 - Paris Rechn. 295 vom 10.05.23 332 - Z243AE660A 221.2 Dienstleistungen 600,00
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
35 23.05.2023 |739 - AGENZIA Rechn. 2023/0000060/FT vom ZB63A8B728 22.1.2 Dienstleistungen 290,91
VIAGGI E.T.L.I.-TN 10.05.23 739 - AGENZIA VIAGGI
Soc. Coop Agenzia E.T.L.I.-TN Soc. Coop Agenzia
36 23.05.2023 |739 - AGENZIA Rechn. 2023/0000092/F7 vom ZB63A8B728 221.2 Dienstleistungen 3.615,70
VIAGGI E.T.L.I.-TN 08.05.23 739 - AGENZIA VIAGGI
Soc. Coop Agenzia E.T.L.I.-TN Soc. Coop Agenzia
38 23.05.2023 |739 - AGENZIA Rechn. 2023/0000094/F7 vom Z6C3AA6D17 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.946,90
VIAGGI E.T.L.I.-TN 10.05.23 739 - AGENZIA VIAGGI
Soc. Coop Agenzia E.T.L.I.-TN Soc. Coop Agenzia
39 23.05.2023 |525 - Tisner Group der | Rechn. 109 vom 15.05.23 525 - ZC43AC238C 221.2 Dienstleistungen 590,91
Heidrun Griiner Tisner Group der Heidrun Griiner
40 05.06.2023 |574 - VALSECCHI Rechn. 1487/PA/1 vom 24.05.23 ZB53AF2613 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.226,50
CANCELLERIA SRL 574 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIA SRL
46 28.06.2023 |742 - NETIXX GmbH | Rechn. 2370045 vom 31.05.23 ZF13AF268F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 10.682,50

742 - NETIXX GmbH
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47 28.06.2023 |332 - Paris Rechn. 390 vom 07.06.23 332 - Z7D3B5437F 221.2 Dienstleistungen 227,27
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
48 28.06.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 57/PAvom 15.06.23 442 - | Z913B78D53 2.2.1.2 Dienstleistungen 290,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
49 28.06.2023 |550 - Johannes de Rechn. 20222 vom 20.06.23 550 ZF39496691 221.2 Dienstleistungen 540,00
Zordo - Johannes de Zordo
50 28.06.2023 |299 - Gruppo Rechn. 6205/FVIAC vom ZEE3B8D656 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 92,82
Spaggiari Parma 16.06.23 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgutern
S.P.A Parma S.P.A.
51 13.07.2023 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 00/11 vom 10.07.23 211 - ZDD3B546D2 2.2.1.2 Dienstleistungen 130,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
52 13.07.2023 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 00/12 vom 10.07.23 211 - Z8B3B1FF02 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
55 29.08.2023 |530 - Loeff System Rechn. 3034-08422 vom Z543CO0ECC2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.861,96
GmbH 31.07.23 530 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
56 29.08.2023 |175 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0809 vom ZBF3BFACS8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 415,36
31.07.23 175 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
57 29.08.2023 |175 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0806 vom ZBF3BFACS8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,97
31.07.23 175 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
58 29.08.2023 |175 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0807 vom ZBF3BFACS8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,95
31.07.23 175 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
59 29.08.2023 |175 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0808 vom ZBF3BFACS8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 137,88
31.07.23 175 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
60 29.08.2023 |175 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-230810 vom ZBF3BFACS8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,37
31.07.23 175 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
61 29.08.2023 |281 - RESS Rechn. 5/1485 vom 31.07.23 281 Z403BF4A97 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.185,07
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern

08.06.2024 - 18:02

4/8

ssrhmtp14




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
62 29.08.2023 |530 - Loeff System Rechn. 303408590 vom 25.08.23 | Z543COECC2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,50
GmbH 530 - Loeff System GmbH Verbrauchsgltern
63 13.09.2023 | 744 - Megabit GmbH Rechn. 231062 vom 15.08.23 744 | 9905687F7E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 17.942,67
- Megabit GmbH (CUP:
E74D22003990006 CIG:
64 13.09.2023 |92 - Buchladen Lana Rechn. 565/E vom 31.08.23 92 - Z783C02E72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.204,13
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG
65 13.09.2023 |281 - RESS Rechn. 5/1741 vom 31.08.23 281 Z403BF4A97 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,20
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
67 03.10.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 62/PA vom 21.09.23 442 - | Z403C7B79F 221.2 Dienstleistungen 500,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
68 03.10.2023 |746 - Otzi Rope Park Rechn. 72 vom 26.09.23 746 - Z7D3C80ABC 2.2.1.2 Dienstleistungen 358,20
des Tumler Klaus Otzi Rope Park des Tumler Klaus
69 03.10.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00252 vom ZE33C07477 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.167,32
GmbH Filiale Meran 29.09.23 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
70 03.10.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00256 vom Z0E3C5B811 2211 Ankauf von Roh- und/oder 681,14
GmbH Filiale Meran 29.09.23 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
73 23.10.2023 |745 - Trias OHG d. M. | Rechn. 824/A vom 02.10.23 745 - 9926640A76 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.608,00
Fischer & Co. Trias OHG d. M. Fischer & Co.
74 23.10.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00242 vom ZE33C07477 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.061,73
GmbH Filiale Meran 31.08.23 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
75 23.10.2023 |572 - Opitec Handel Rechn. 2503316 vom 27.09.23 Z2F3C77F13 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.126,12
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
76 23.10.2023 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 224 vom 09.10.23 480 - ZCO3C3F8ES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 505,60

Campus Schulbedarf

Plaschke Klaus Campus
Schulbedarf

Verbrauchsgutern
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77 23.10.2023 |572 - Opitec Handel Rechn. 2503503 vom 10.10.23 Z2F3C77F13 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,83
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
78 23.10.2023 |548 - Tischlerei Rechn. 2023E0352 vom 12.10.23 | Z283C7D95A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 107,44
Schneider OHG 548 - Tischlerei Schneider OHG Verbrauchsgutern
Schneider Gerhard Schneider Gerhard und Christoph
79 09.11.2023 |257 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-512 vom 9926687142 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.856,00
Objekteinrichtungen 20.10.23 257 - Pedacta GmbH
Objekteinrichtungen
80 14.11.2023 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 00/14 vom 30.10.23 211 - ZAO03C7FF94 2212 Dienstleistungen 150,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
81 14.11.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00300 vom Z0E3C5B811 2211 Ankauf von Roh- und/oder 481,34
GmbH Filiale Meran 31.10.23 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
82 14.11.2023 |517 - Tinkhauser Rechn. 2316629 vom 31.10.23 Z763C77F95 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 107,38
Bldromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
83 14.11.2023 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-12767 Z273C7DA10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.072,00
GmbH vom 31.10.23 399 - Amonn Office Verbrauchsgutern
GmbH
84 14.11.2023 |528 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-5006 vom ZC73C77DE2 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 161,00
10.11.23 528 - Limitis GmbH Dritter
86 23.11.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 74PA vom 15.11.23 442 - Z333D3752D 2.2.1.2 Dienstleistungen 180,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
87 23.11.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00298 vom 14.11.23 | ZB43CD171C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 332,37
GmbH Filiale Meran 60 - Athesia Buch GmbH Filiale Verbrauchsgutern
Meran
88 30.11.2023 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-312 vom 24.11.23 55 - ZEB3C77EG5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 313,09
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
89 30.11.2023 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-315 vom 24.11.23 55 - Z563D22772 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 186,83
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
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90 05.12.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00332 vom 30.11.23 | ZB43CD171C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 771,57
GmbH Filiale Meran 60 - Athesia Buch GmbH Filiale Verbrauchsgutern
Meran
91 05.12.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00333 vom 30.11.23 | Z9D3CDCO6A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 865,01
GmbH Filiale Meran 60 - Athesia Buch GmbH Filiale Verbrauchsgutern
Meran
92 05.12.2023 |92 - Buchladen Lana Rechn. 879/E vom 30.11.23 92 - Z6C3CDBEF9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.969,19
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgitern
KG & Co KG
95 15.12.2023 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13233 9873504142 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 22.328,00
GmbH vom 30.11.23 399 - Amonn Office
GmbH: CUP E74D22003990006
96 15.12.2023 |740 - Rechn. 1/253 vom 01.12.23 740 - Z8B3D37658 221.2 Dienstleistungen 168,84
Sozialgenossenschaft | Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fir | Organisation fur Eine solidarische
97 15.12.2023 |453 - Sudtiroler Rechn. 343 vom 06.12.23 453 - ZAA3D55749 2.2.1.2 Dienstleistungen 63,64
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
98 15.12.2023 |60 - Athesia Buch Rechn. 3007-00372 vom 11.12.23 | Z293D5A640 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,59
GmbH Filiale Meran 60 - Athesia Buch GmbH Filiale Verbrauchsgitern
Meran
99 15.12.2023 |442 - ALESSIO Rechn. 77/PAvom 12.12.23 442 - | ZCC3D75B5A 221.2 Dienstleistungen 340,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
100 | 22.12.2023 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-332 vom 13.12.23 55 - Z0A3D74670 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 257,75
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
101 | 22.12.2023 |332 - Paris Rechn. 1007 vom 11.12.23 332 - Z983D86F8E 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,36
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
102 | 22.12.2023 |332 - Paris Rechn. 1008 vom 12.12.23 332 - Z8E3D777BE 2212 Dienstleistungen 254,55

Ultentalreisen KG des
Paris G.

Paris Ultentalreisen KG des Paris
G.
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103 | 22.12.2023 |747 - Elektro TV Rechn. R23-0895 vom 20.12.23 Z383D9353A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,80
Rabland des Moser 747 - Elektro TV Rabland des Verbrauchsgutern
Karl Moser Karl

104 22.12.2023 |74 - Bertoldi Flavia Honorarnote Nr.-- von 20.12.23 2.21.2 Dienstleistungen 128,00
(30.11.55) Bertoldi Flavia (30.11.55)

109 | 28.12.2023 |[517 - Tinkhauser Rechn. 2318635 vom 22.12.23 Z793D8F26D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 223,50
Bldromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern

GmbH

111 31.12.2023 |283 - Raiffeisenkasse | Ruckbezahlt auf Zinsen 4. 2.21.9 Sonstige 125,01

Tisens Gen. Trimester 2023 Gebarungsausgaben
Summe 103.297,65
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